



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการลงหินคลุกคุ้มโคกอังกัญ หมู่ที่ ๙
บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการลงหินคลุกคุ้มโคกอังกัญ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ลงหินคลุกขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๓.๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย (รายละเอียดอื่นๆ ตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด) วงเงินงบประมาณ ๓๕,๘๐๐.-บาท

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายบัณฑิต จารัตน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการลงทุนคอกคอกหมูโคกอังกัญ

หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวม Factor F	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการลงทุนคอกคอกหมูโคกอังกัญ หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ลงทุนคอกขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 212.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรคอกไม่น้อยกว่า 63.60 ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	35,800.00.-	35,891.04	35,800.-	91.04	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายบุญส่ง สายไทย) (นายบุญสืบ ระวังชื่อ)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายทศพล นามวัฒน์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ประมาณราคา โครงการลงหินคลุกคุ่มโคกอังกัญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4,ปร.5ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	35,800.00	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	35,800.00	
	ราคากลาง	35,800.00	
ราคากลาง (ตัวอักษร) สามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.โชคเหนือ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง เพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ประมาณราคา โครงการลงทุนปลูกคูกุ่มโคกอังกัญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษี	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	26,890.72	1.3347	35,891.04	
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			35,891.04	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			35,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.

(ตัวอักษร) สามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.โชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประเมินค่าโครงการลงหินคอกุ้งไม้โคกอังกูย

ปริมาณงาน ลงหินคอกกุ้งขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 212.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคอกไม่น้อยกว่า 63.60 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย (รายละเอียดอื่นๆ ตามรูปแบบท้องคอกการบริหารส่วนตำบลโขกเหนืออีกกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง คุ้มโคกอังกูย หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 25.99 บาท/ลิตร

ร	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินและถมต้นไม้	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานเกรดปรับแต่งผิวจราจรเดิม	636.00	ตร.ม.	-	-	1.22	775.92	775.92	
3	งานดินถม	-	ท่อน	250.00	-	-	-	-	
4	งานหินคอก	63.60	ท่อน	404.37	25,717.93	6.24	396.86	26,114.80	
5	งานท่อลอดคสล.	-	ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	2.4 ขนาด dia 0.30 ม.	-	ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	2.4 ขนาด dia 0.40 ม.	-	ท่อน	530.00	-	-	-	-	
	2.3 ขนาด dia 0.60 ม.	-	ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	2.4 ขนาด dia 0.80 ม.	-	ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	2.5 ขนาด dia 1.00 ม.	-	ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
	2.6 ขนาด dia 1.20 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								26,890.72	